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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A KTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 4,663,243 3,416,746
1 Banka 4,488,829 3,361,938
2 Arka 174,414 54,811
P> Investime £
| Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare
P> Té drejta té arkétueshme 19,628,802 17.557,601
1 Nga aktiviteti i shfiytézimit 7,520,208 5,544,642
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 12,000,000 12,000,000
4 Tétjera 15,735 12,959
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 92,949
P> Inventarét 27,236,324 35,793,225
| Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 5,337,031 6,874,488
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukte 980,000
3 Produkte té gatshme 21,377,393 27,416,837
4  Mallra 521,900 521,900
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6 AAGJIM té mbajtura pér shitje
7 Parapagime pér inventar
P> Shpenzime té shtyra
P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 51,528,459 56,767,575
Aktivet Afatgjata
P> Aktive financiare F
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tityj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5  Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tityj té tjeré té huadhénies
B> Aktivet materiale 31,469,819 27,067,187
1 Toka dhe ndértesa 16,443,113 12,040,473
2 Impiante dhe makineri 14,789,859 14,789,867
3 Tétjera Instalime dhe pajisje 236,847 236,847
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P> Ativet biologjike
B Alktive jo materiale: i :
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare,t€ drejta dhe aktive t&€ ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
P> Aktive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 31.469,819 27,067,187
AKTIVE TOTALE . 82,098.278 83,834,762

-

Aged shpk.




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P> Detyrime afatshkurtra: 920,877.00 226238400
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndgj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 260,475.00 130,794.00
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 92,477.00
8 T¢ pagueshme ndaj punonjésve . 270,737.00 194,131.00
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore 281,206.00 687,556.00
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 15,982.00
10 Hua te tjera. 1,249,903.00
11 parapagimet e arketuara
B> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P> Té ardhura té shtyra
P> Provizione R
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 920,877.00 | 2,262,384.00
P> Detyrime afatgjata: 1,296,136.00 1,296.136.00
| Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme ' 1,296,136.00 1,296,136.00
P> Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Téardhura té shtyra
P Provizione: -
| Provizione pér pensionet
2 Provizione té tjera
P> Detyrime tatimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 1,296,136.00 1,296,136.00
DETYRIMET TOTALE 2,217,012.00 3,558,520.00
P> Kapitali dhe Rezervat
P> Kapitali i Nénshkruar 73,042,248.00 73,042.248.00
P> Primi i lidhur me kapitalin
B> Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tjera
P> Fitimi i pashpérndaré 7,233,995.00 7,020,768.00
P> Fitim / Humbja e Vitit 505,023.00 213,226.00
Totali i Kapitalit 80,781,266.00 80,276,242.00
TOTALI 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 82,998,278.00 83,834,762.00

N

)2
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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t¢ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P> |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 15,151,510 10,608,641
P> |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - 7,019,444 2,739,117
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
B |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 3,742,162 1,335,000
P> |Lénda e paré dhe materiale t&8 konsumueshme - 6,615,009 5,156,709
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - 5,686,969 5,156,709
2 T¢ tiera shpenzime - 928,040
P> |Shpenzime té personelit - 3,797,042 3,114,480
1 Paga dhe shpérblime - 3,227,693 2,668,800
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur ve¢mas - 569,349 445,680
nga shpenzimet pér pensionet)
P [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi .
P [Shpenzime t& tjera shfrytézimi - 843512 666,952
P |Té ardhura té tjera -
1 T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paragitur ve¢gmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| .
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare - 24,520
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur ve¢mas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare - 24,520
P> |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet "g‘?
P |Fitimi/Humbja para tatimit 594,145 266,383
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 89,122 53,157
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 89,122 53,157
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbja e vitit 505,023 213,226
P |Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
* Aged "shpi,
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbija e vitit 505,023 213,226
T& ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e t& ardhurave gjith€pérfshirése nga pjesémarrjet
P> [Totali i t& ardhurave t& tjera gjith&pérfshirése pér vitin
P> [Totali i t€ ardhurave gjith&pérfshirése pér vitin
P |Totali i t€ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

P Aged "shpk.



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda direkte)

2016 2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 3,894,408

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 20,696,840 12,655,421

T¢é paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjésve - 15,316,865 - 711,651

Pagesa té tjera - 29,073 - 1,649,362

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit . - 442,438

Interes i paguar - 21,750

Tatim fitimi { paguar - 2,360,226 - 25,700

takesa vendore e gjoba. - 469,336 - 394,988

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit ' 3,451,970

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto 1é arkétuara nga shitja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve (é tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit -

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi i aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve té veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes i paguar - 24,520

Dividendé té paguar - 1,250,303 = 243,019

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit . - 243,019

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,246,517 3,208,951

Mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare mé 1 janar 3,416,749 207,798

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 4,663,243 3,416,749

" AGED" shpk.




Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

Kapitali i nénshkruoar

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva Rivlerésimi

Rezerva Ligjore

Rezerva Statutore

Rezerva té tjera

Fitimet e Pashpérndara

Fitim / Humbja e vitit

Totali

Interesa Jo-Kontrollues

Totali

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014

73,042,248

7,020,768

80,063,016

Efekti i ndryshimeve né& politikat kontabél

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1
janar 2015

73,042,248

7,020,768

80,063,016

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt ng kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendg t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar i rideklaruar még 31
dhjetor 2014

73,042,248

7,020,768

80,063,016

Pozicioni financiar i rideklaruar mé 1
janar 2015

73,042,248

7,233,994

80,276,242

Totali i té ardhura gjith€pérfshirése pér
vitin:

Fitimi / Humbja e vitit

505,023

505,023

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér
vitin:

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividends t& paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e
njésisé ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2015

73,042,248

7,233,994

505,023

80,781,265

Aged "shpk.
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Shenime shpjeguese per pasqyrat financiare
te mbyllura ne daten 31 dhjetor 2016.

Pershkrimi i aktivitetit

Shogeria me Pergjegjesi te Kufizuar Aged ushtron aktivitetin e saj ne fushen e prodhimit dhe te perpunimit te materialeve inerte, si dhe ndertimi. Kjo shogeri eshte
themeluar ne baze te ligjit te “Per Shogerite tregetare” Nr 9901 date 14,/04/2008 si dhe ligjit “Per gendren kombetare te regjistrimit” Nr 9723 date 03/05/2007.

Kuadri kontabel i aplikuar

Ne pergatitjien dhe paraqgitjen e ketyre pasqyrave financiare eshte aplikuar kuadri kontabel i parashikuar ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit, te shpallura nga Keshilli
Kombetar i Kontabilitetit.

Pershkrimi i politikave kryesore kontabei te perdorura
Aktivi, pasivi dhe pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve jane redaktuar ne baze te parimeve kontabile sic jane parimi i kujdesit, parimi i krahasueshmerise dhe parimi i

kopetences.

Gjithashtu eshte zbatuar parimi i pergjithshem i vijueshmerise ne aplikimin e kritereve te vleresimit dhe te paragitjes se zerave te vecante te pasqyrave financiare.
Ne vecanti per zerat e ndryshem te Pasqyrave Financiare jane zbatuar keto politika kontabile:

Kerkesat per arketim
Kerkesat per arketim jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren fillestare te tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara si

dhe minus zvogelimet nga renia ne vlere e mundesise per ti arketuarllog. 411 eshte 7,520,208 leke.
Kerkesa te tjera per tu arketuar jane .llogaria 442 per 5742 leke. E llogaria 447. per 9993 leke.
Inventari

Inventari eshte paraqitur me vleren me te vogel ndermjet kostos se tyre te blerjes me metoden FIFO, dhe vleres se mundeshme te realizimit te nxjerre nga cmimet e tregut.
Normat kontabile te perdorura per inventarin jane ne perputhje te plote me Standartin Kombetar te Kontabilitetit perkates.

Mjetet monetare
Mjetet monetare ne fund vitit 2016. Eshte ne Banke 4,488,829 leke. Nearke 174,414 leke. dhe ekuivalentet e tyre, llogarite rrjedhese bankare dhe depozitat bankare

me date maturimi deri ne tre muaj ose me pak, jane paraqgitur me shumen e tyre efektive. E te rakorduara me ekstrakte perkatese.

Detyrimet
Detyrimet jane paraqitur me koston e tyre te amortizuar, qe presupozon vleren fillestare te tyre minus shlyerjet, minus amortizimet eventuale te akumuluara.

Llog.401.eshte me vlere 260,475 leke.
Kriteret e konvertimit te vlerave te shprehura ne valute te huaj.
Transaksionet ne monedhe te huaj jane perkthyer ne monedhen leke ne daten e transaksionit. Aktivet dhe pasivet monetare te shprehura ne monedhe te huaj jane

konvertuar me kursin e kembimit te shpallur nga Banka e Shqipreise ne daten e mbylljes se pasqyrave financiare. Fitimet dhe humbjet te rezultuara nga kembimi jane

marre ne pasqyren e fitimeve dhe humbjeve te vitit ushtrimor.
Zerat e Pasqyres te Ardhura dhe Shpenzime

Postet e pasqyres te ardhura dhe shpenzimeve jane paragitur dhe vleresuar ne perputhje me parimin e kujdesit dhe te kompetences te parashikuara keto ne SKK.

Xhiro vjetor 2016 eshte ne ritje ne krahasim me xhiron e vitit 2015.. Ne xhiron e vitit 2016 . eshte fatura t e rikonstrutimit e te ndertimit te zyrave . se
permbytemi me vite nga manazerja e lumi.Vlera e ristrukturimit ne total eshte 4,402,640 . leke. Shitjet jane 14,491,032. leke. Jane nga produktet e prodhuara ne
kantier e materjale ndertimi. :

Per kete vite s’kemi llogaritur amortizim se makinerit kane punuar me ore te reduktuar.
Llogaria 444. Ne kete llogari kemi gjendje ne fund te vitit leke.
T.Fitimi keti viti eshte 89,122 leke.

Pasivet

Huamarrje afatshkurter nga individe .2,500,000 leke. Likujduam pjeserishte (1,203,865 leke.)kemi per te likujduar.1,296,135.]eke.

Kapitali
1. Kapitali aksionar
Kapitali i kompanise ne vleren 73.042.248 leke perbehet si me poshte :

Edmond Ziu 100 %

Elbasan me 17.Mars 2017.

Hartoi Pasqyrat Financiare Administratori
Edmond Ziu~~

¥




Subjekti " AGED "shpk.

Inventari I automjeteve 31.12.2016

Nr Liloji automjetit Kapateicti Targa Viera

1 Mjet veteshkarkus Man. | \EL.8448 B. 2,000,000.0
2 | Mjet veteshkarkus Man. I _|EL1025B. |  1,801,042.0
3 Kamioncine Tip.Ford. ; ~ EL6%67B.  450,000.0

| = ._l___. DS T D e
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I
| Shuma 4,251,042.0
" Aged"shpk.
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AGED"Shpk.

Elbasan. Gjendja e Artikujve
Per periudhen. 01/01/2016 deri: 31/12/2016
Nr  |Emertimi Njesia Sasia Cimimi Viefta
1- RERE E LARE m3 468.85 700.00 328,195.00
2- TUBA FI 600 cope 48.50 1,248.00 60,528.00
3- TUBA B/A F1 600 cope 67.00 2,260.00 151,420.00
4- TUBA BA Fl 800 cope 13.00 3,934.00 51,142.00
5- TUBA BA FI 1000 cope 51.00 4,878.84 248,821.00
6- VARRE NENTOKE {komplete 60.00 2,637.00 158,220.00
7- VARRE MBITOKE |xomplete 0.00 0.00 0.00
8- BLLOQE BETONI 1*1*1 cope 50.00 3,600.00 180,000.00
9- BLLOQE BETONI 1*1*0.5 cope 72.00 1,600.00 115,200.00
10- |STABILIZANT m3 22.50 480.00 10,800.00
11- |BORDURA cope 1,152.00 500.00 576,000.00
12-  |GRANIL 1 m3 2,032.70 680.00 1,382,236.00
13- |BLLOQE 40*20*20 cope 291.00 42.00 12,222.00
14- |BLLOQE 40*20*15 cope 4,690.00 38.00 178,220.00
15- |PLLAKA SHTRIMI m2 331.00 620.00 205,220.00
16- |LLAC m3 0.00 0.00 0.00
17- |BETON m3 0.00 0.00 0.00
18- |ARKITRARE cope 0.00 0.00 0.00
19- |KAPRIOTA cope 0.00 0.00 0.00
20- |BAZAMAKE cope 43.00 6,000.00 258,000.00
21-  |SHINA TRENI Kg 6,320.00 120.00 758.400.00
22- |TRARE # BA cope 27.00 5,930.00 160,110.00
23- |GRANIL 2 m3 10,393.65 500.00 5,196,825.00
24- |TRELICE ml 408.00 320,34 134,370.72
25- |SP TE NDRYSHME Im2 41.00 2,466.00 101,106.00
26- |kosha hekuri. cope 56.00 7,271.07 407,179.92
27-  |Soletone te # b/a. cope 6.00 9,512.83 57,076.98
28- |CAKULL fm3 7,597.00 200.00 1,519,400.00
29- |ZHAVORR m3 35,443.00 250.00 8,860,750.00
30- |TUBAFI 200 cope 276.00 336.00 92,736.00
31- |TUBAFI 300 cope 73.00 570.00 41,610.00
32- |TUBAFI400 cope 28.00 815.00 22,820.00
33- |TUBAFI 500 cope 104.00 1,046.00 108,784.00
34- |SHYTES PISTOLETE cope 173.00 161.90 28,008.70
35- IMATRAPIK TRAPAN cope 1.00 42,000.00 42,000.00
36- |DALTA MATRAPIKU cope 2.00 1,300.00 2,600.00
37- |KUTIA ME PUNTO cope 1.00 45,000.00 45,000.00
38- |TRAKO E VOGEL cope 2.00 11,000.00 22,000.00
39- |DALTE DHE CEKIC cope 4.00 500.00 2,000.00
40- |TRAPAN MATRAPIK cope 1.00 30,000.00 30,000.00
41- |TRAKO cope 1.00 18,000.00 18,000.00
42-  |TRAKO OFICINA cope 1.00 18,000.00 18,000.00
43- |ZBATUES ELEKTRIK cope 1.00 4,500.00 4,500.00
44- |NIVEL TOPOGRAFI cope 1.00 15,000.00 15,000.00
45- |PAISJE TOPOGRAFI cope 1.00 80,000.00 80,000.00
46- |KARRUKULL VINCI cope 3.00 5,000.00 15,000.00
47- |POMPE UJI cope 5.00 6,750.00 33,750.00
48- |VIBRATOR cope 2.00 38,000.00 76,000.00
49- |FORME BLLOQESH 40 ME 20 cope 3.00 1,000.00 3,000.00
50- |FORME BLLOQESH 40 ME 12 cope 2.00 800.00 1,600.00
51-  |MAKINE SHKRIMI cope 1.00 7,000.00 7,000.00
52- |RAFTET E MAGAZINES cope 5.00 1,000.00 5,000.00
53- |BOMBLA GAZI 5 KG cope 131.00 356.66  46,722.67
S




54- ICIMENTQ fton 22.73 7,236.62 164,488.39
55- Kova Llaci. cope 3.00 500.00 1,500.00
56- |Forma Tuba-200, cope 5.00 7,040,00 35,200.00
57- Forma Tuba-300.jashtme e te brendeshme. cope 2.00 4,500.00 9,000.00
58- |Forma Tuba-400.Jashtme e te brendeshme. cope 4.00 6,946.00 27,784.00
59-  |Forma tuba-500.te jashtme e te brendeshme. cope 6.00 4,500.00 27,000.00
60- |Forma Tuba -600.te jashtme e te brendeshme. cope 5.00 8,000.00 40,000.00
61- | Forma Tuba -800. cope 1.00 40,000.00 40,000.00
62- | Forma tubash- 1000. cope 1.00 50,000.00 50,000.00
63- | Forma Tubash.-1500. cope 1.00 55,000.00 55,000,00
64- Madrino Torno. cope 1.00 1,700.00 1,700.00

45- Kaliber, Pompe me Valve. cope 4.00 2,125.00 8,500.00
66- |Kove Biellorusi.FH 2006. cope 1.00 70,000.00 70,000.00
67- |Prerese Pllakash. cope 1.00 6,500.00 6,500.00
69- |RRypa te ndryshem.12-13-17-22. cope 82.00 259.12 21,247.84
70- | Matravida e Meshkuj.te #. cope 113.00 74.84 8,456.96
71- |Punto te fi # cope 183.00 488.58 89,410.14
73- | bUTONA ,SPINA,SIGURESA., cope 87.00 197.36 17,170.32
75- |HELIK POMP UL cope 8.00 1,300.00 10,400.00
76- |MUFEL VALVOLA ETJ. cope 38.00 190.79 7,250.02
77- |Ingranazhe te Ndryshme. cope 74.00 125.31 9,272.94
78- |Akse, Bjella, Bronxina ,etj. cope 62.00 239,87 14,871.94
79- Pijone te ndryshem. cope 84.00 271.27 22,786.68
80- {Koke paraleli, kavallota, kemisha,et]. cope 304.00 118.75 36,100.00
81- Bokulla Gornicione . galixhan.etj. cope 314.00 90.76 28,498 64

82- |Ferrota te #.stok. cope 1.00 6,875.00 6,875.00
83- [xhunto. cope 2.00 1,666.50 3,333.00
84- |Ferota stok. cope 8.00 3,090.00 24,720.00
85- IDisk.freksion'r.etj_stok. cope 4.00 2,628.00 10,512.00
86-  |gomina te # stok. cope 182.00 346.71 63,100.88
87-  |Permistopa. te #.stok. cope 210.00 32043 67,291.15
88-  |siguresa ,susta,zinxhiret]. cope 108.00 276.41 29,852.28
89-  |Tamburo stok. cope 7.00 6,000.00 42,000.00
90- |Elektrotren vinxhi. cope 1.00 8,500.00 8,500.00
91- |Korrona,Kembana te # cope 74.00 1,521.62 112,599.88
92-  |Kollodok,Dhemb bjellorusi,cekic frontoje. cope 29.00 1,336.15 38,748.35
93-  |Kuzhinjeta te ndryshme.stok. cope 65.00 898 48 58,401.10
94-  |Filtra Ajeri,nafte,etj. cope 134.00 29433 39,440.66
95- Bullona,Dado,Bashkus, etj. cope 126.00 256.85 32,363.10
96- |Bateri. cope 14.00 10,905.90 152,682.65
97- Karoca pune te#. cope 10.00 5,500.00 55,000.00
98- |Tulla Sap. cope 350.00 2667 9,333.33
99- materjale mbeturin skrap. Kg 52,060.00 33.00 1,717,980.00
100- JAlkol. Liter 134.00 129.28 17,324.00
101- |Asfalto Betoni. Kg 0.00 0.00 0.00
102- | ANTIFRIZ. Liter 3.00 400.00 1,200.00

103- | GRASO KG. Kg 0.00 0.00 0.00

104- |PETROGAZ. efj. cope 24.00 363.33 8,720.00

105- |LENDE DRRUSODE. m3 1.00 22,500.00 22,500.00

106- |Rrjete Teli Xingato. Kg 152.00 90.00 13,680.00

107- |TUBA Plastike. ml 2.00 316.67 633.33

108- | PC HP UOB, MONITOR Accr. cope 2.00 15,625.00 31,250.00

109- | RRJETA LAVATRICEN. cope 4.00 21,979.25 87,917.00

110- | FINO KOLLE, Kg '2,775.00 9.52 26,425.00

111- |PRAJME cope 47.00 101.53 477191

112- |MEMBRANE BITUMINOZE m2 0.00 0.00 -2,784.00
113- |VERNIK BITUMINOZ Liter 2,367.00 81.27 192,360.00
114- |KATERMA m2 650.00 166.67 108,333.33
115- |IZOLATORE cope 9.00 32.00 288.00
116- JVENTIL HIDRAULIK cope 1.00 1,021.00 1,021.00

117- |CELES FUNDOR cope 6.00 50.00 300.00

AEZ

qe




118- jviDIO cope 16.00 130.00 2,080.00
119- JTHIKA STELITI cope 6.00 300.00 1,800.00
120- JFLETE SHARRE DORE cope 7.00 1,100.00 7,700.00
121- |CELES TRE FAZESH cope 2.00 1,167.00 2,334.00
122- ISPAJOLETA cope 40.00 50.00 2,000.00
123- §DADO SP PA PUNUAR cope 39.00 124.36 4,850.04
124- JKRAHE DRITARE cope 218.00 34.58 7,538.44
125- |BERRYLA TE NDRYSHEM HIDRAULIK cope 522.00 4455 23,255.10
126- |VAJ MOTORRI Liter 834.00 337.06 281,105.40
127- INAFTE Liter 876.00 150.07 131,461.98
128- IHEKUR TORNERIE Kg 500.00 35.00 17,500.00
129- |Hekur Periodik. Kg 51.00 80.00 4,080.00
130- [HEKUR ndertimi. Kg 2,175.50 61.07 132,849.78
131- |GELQERE Kg 29,246.00 8.70 254,440.20
132- |SITAMETALIKE cope 1.00 9,000.00 9,000.00
133- |MAKINA LLOGARITESE cope 5.00 1,086.60 5,433.00
134- |KOMPLET EKZAGONAL cope 1.00 1,500.00 1,500.00
135- |GOME KARROCE cope 4.00 7,000.00 28,000.00
136- JLIME PETASHUKE cope 1.00 400.00 400.00
137- |AMPER cope 5.00 310.00 1,550.00
138- |M1KRONIETER 25 DERI 50 PER 50 DERI 75 cope 2.00 400.00 800.00
139- |PAJISJE LABORATORI cope 4,00 1,050.00 4,200.00
140- |PINCA SALDIMI cope 14.00 403.57 5,649.98
141- SYZE MBROJTESE cope 160.00 158.13 25,300.00
142- |GONE E PERDORUR cope 4.00 102.50 410.00
143- JREDUKTORE cope 1.00 39,980.00 39,980.00
144- |RRYP SIGURIMI cope 1.00 450.00 450.00
145- |CEKIC PROVE BETONI cope 1.00 15,000.00 15,000.00
146- JGANXHA VINCI cope 5.00 1,280.00 6,400.00
147- |THIKA PLANI cope 8.00 950.00 7,600.00
148- |THIKA ZDRUKTHI cope 27.00 1,050.00 28,350.00
149- |Mallra skrap IKg 15,812.00 33.00 521,900.00
150-

151- Totali 27,236,324.00

-%

|Admini5trator |Edmond Ziu




Shogeria " AGED "SPK.

NIPTI. J62903344B.
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2016

Nr Emertimi Sasia 0 gﬁfgg 5 Shiesa Pakesime 35{3;3‘; 5
I |Toka 0
2 |Ndertime 14,961,556 4,402,640 19,364,196
3 |Makineripaisje 18,089,156 18,089,156
4 |Mjete transporti 13,360,269 13,360,269
5 |TE tjera AAM. 440,041 440,041
I 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 46,851,022 4,402,640 0 51,253,662

Amortizimi A.A.Materiale 2016.

Nr Emertimi Sasia 0 g;?:%j 5 Shtesa Pakesime 313';3’;;:; 5
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 2,921,083 2,921,083
3 |Makineripaisje,vegla 7,793,467 7,793,467
4 |Mjete transporti 8,866,099 8,866,099
5 |TE tjera AAM. 203,194 203,194
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 19,783,843 0 0 19,783,843

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016.
g . Gjendje . ) Gjendje

Nr Emertimi Sasia 0L/01/2015 Shtesa Pakesime 31/12/2015
1 |Toka 0 0 a0
2 |Ndertime 12,040,473 4,402,640 16,443,113
3 |Makineripaisje,vegla 10,295,689 10,295,689
4 |Mjete transporti 4,494,170 4,494,170
5 |TE tjera AAM. 236,847 236,847
I 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 27,067,179 4,402,640 0 31,469,819

Administratori

( Edmond Ziu )
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SHOQERIA " AGED "SHPK.
NIPT __J62903344B

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Numri i Liogarise smf:j:;m Vid 2016 Vit 2015
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+ct/-d+e) 60 12100 13,642 7,896
a)|Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 5,687 7,406
b)| Ndryshimet e gjéndjeve 1& Materialeve (+/-) 12102 6,615
c)| Mallra té blera 605/1 12103 16
d)| Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 396
)| Shpenzime per sherbime 604 12105 928 490
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3,797 3,115
a- | Pagat e personelit 641 12201 3,228 2,669
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 569 446
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga 1é treté (a+btctrd+etfrg+h+itj+k+l+m) 61 12400 391 221
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 621 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403
d) |Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 43 40
) |Kerkim studime 617 12406
2) |Sherbime té tjera 618 12407 122 69
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
J) | Transferime, udhetime, dieta 625 12410 132
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 65 90
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m)|Shpenzime per sherbime bankare+ interesa bankare 628 12413 29 22
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 470 424
a) | Taksa dhe tarifa doganore+gjoba 657 12501 305 88
b) |Akciza 633 12502
c) | Taksa dhe tarifa vendore 635 12503 165 202
d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 63401+638 12504 133
11)|Totali i shpenzimeve 1I=(1+2+3+4+5) 12600 18,300 11,656
Informaté: | | Viti 2015
1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 13 8
2 |Investimet 15000
a) | Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratori.,
Edmond Ziu
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SHOQERIA AGED "SHPK"

NIPTI J62903344B 2016
Pasqyre Nr.3 Ne 000/Leka.
Abktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1\ Tregti Tregti karburanti
2 |Tregti Tregti ushgimore,pije
3 |Tregti Tregti materiale ndertimi 10,750
4 | Tregti Tregti cigaresh
5 |Tregti Tregti artikuj industrial ndertimi. 3,742
6 |Tregti Farmaci
7 | Tregti Eksport mallrash
8 | Tregti Tregti te tiera
1 Totali i te ardhurave nga tregtia 14,492
9 | Ndertim Ndertim banese
10 |Ndertim Ndertim pune publike
11 |Ndertim Ndertime te tjera A.afatgjata materjale. 4,402
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 18,894
12 |Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 |Prodhim Fason te cdo lloji
14 |Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 |Prodhim Prodhim ushgimore
16 |Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 |Prodhim Prodhime energji
18 |Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 |Prodhim Prodhime te tjera.
HI Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 |Transport Transport mallrash
21 |Transport Transport malli nderkombetare
22 |Transport Transport udhetaresh
23 |Transport Transport udhetaresh nderkombetare
i Totali i te ardhurave nga transporti
24 |Sherbimi Sherbime financiare
25 |Sherbimi Siguracione
26 |Sherbimi Sherbime mjekesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28 |Sherbimi Hoteleri
29 |Sherbimi Lojra Fati
30 |Sherbimi Veprimtari televizive
31 |Sherbimi Telekomunikacion
32 |Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 |Sherbimi Profesione te lira
34 |Sherbimi Sherbime te tjera
V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (IHI+II+IVA+V) 18,894
Te punesuar mesatarisht per vitin 2015: Nr. I te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 6
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 6
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 91.475 leke
Me page me te larte se 91.475 leke
Totali 13

Administratori
Edmond Zin.




SHOQERIA " AGED "SHPK. Daté:13/03/2017
NIPTI :.J62903344B

VENDIM .

Shogeria AGED .Shpk . Me NIPT. J62903344 B. Me administrator z. Edmond Ziu Aksioner | vetem .
1. pergindja e pjesemarrjes 100 %
Merr vendimin per aprovimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 te hartuara

komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:
Z/Zj.  Valentina Qefalia... (ekonomist )

Administratori i Shogérisé
Edmond Ziu~
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SHOQERIA " AGED "SHPK. _ I Date: 13/03/2017
NIPTI : J62903344 B.

VENDIM

Shogeria AGED .Shpk . Me NIPT. J62903344B Me administrator z. Edmond Ziu Aksioner i vetem .
1. _pergindja e pjesemarrjes _100 % Organizoi mbledhjen e asamblese me rend dite :
1- Analize dhe miratimin e llogarive financiare te vitit 2016.
2- Caktimi i Fitimit te Ushtrimit. Ne perfundim te mbledhjes asambleja vendosi : Miratimin e
llogarive vjetore e percaktimin e perdorimit te Fitimit .

1 - Rezerve Ligjore 50,502

2-Rezerv Statutore shogerise. 50502

3- Shtese Kapitali. 404019

Fitimi Neto . 505,023

Administratori i Shogérisé
Edmond. Ziu
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